
ARIEL Universal 100 PD, 5,5kg, Lenor Fresh Air, Box

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Sypké prášky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

14.4.2025 10:00
1/1

Značka Ariel 
Kód zboží 977-01105095 
Jednotka ks 
Balení 1 

Ariel Touch of Lenor prací prášek odstraňuje i odolné
skvrny díky tomu, že proniká hluboko do vláken.
Zabraňuje tak fixování nečistot v tkanině. Odstraňuje také
skvrny, které jsou příčinou zápachu.

Oblečení zanechá zářivě čisté a dodává mu svěží vůni
Lenoru. Prášek se velmi rychle rozpouští a nezanechává
na prádle nežádoucí stopy. Je účinný již při 30 °C, prádlo
nepoškozuje. Oblečení můžete bez obav opakovaně prát.

Dostupnost: skladem
na cestě 5,00 ks

Popis
ARIEL Universal 100 PD, Lenor Fresh Air

- Typ prádla: barevné, bílé
- Konzistence: prášek
- Vůně: svěží vůně Lenoru
- Počet pracích dávek: 100
- Balení: 5,5 kg
- Rychle se rozpouští a nezanechává zbytky na prádle
- Ochrání tkaniny
- Chrání proti vodnímu kameni

Parametry zboží
Počet dávek 100 
Hmotnost (g) 5 500 

https://azpapir.cz/manufacturer/ariel

